
1観光客の動向
市全体

11.観光・商工

単位 :人

10月 ～ 12月

36,200
37,754
34,867
33,872

単位 :人

単位 :人

単位 :人

人

サンメッセ日南

平成 19年
20
21
22

酒谷キャンプ場

飲肥城

道の駅 酒谷

合  計 1月 ～3月 4月 ～6月 7月 ～9月 10月 ～ 12月

平成 19年
20
21

22

2,127,437
2,286,456
2,298,168
2.230.127

662,845
758,560
715,649
788,896

517,010
541,626
578,278
530,059

512,468
521,889
591,325
490,818

435,114
464,381
412,916
420,354

注 )下記施設の 資料 :観光課

鵜戸神宮 :人

合  計 1月 ～3月 4月 ～6月 7月 ～9月 10月 ～ 12月

平成 19年
20
21

22

889,301
1,026,739
1,005,155
989,318

353,914
430,007
409,651
460,164

181,261
208,933
217,051
189,684

191,562
211,184
235,291
185,606

162,564
176,615
143,162
153,864

1月 ～3月 4月 ～6月

170,227
184,876
193,781
160,034

28,252
42,605
36,685
39,117

41,296
42,114
45,891
38,855

64,479
62,403
76,338
48,190

含  計 1月 ～3月 4月 ～6月 7月 ～9月 10月 ～12月

平成 19年
20
21

22

9,396
9,549
5,402
4,216

612
567
349
363

1,116
1,386
1,049
671

6,639
6,782
3,464
2.978

1,029
814
540
204

年 次 合  計 1月 ～3月 4月 ～6月 7月 ～9月 10月 ～ 12

平成 19年
20
21

22

200,708
203,209
173,202
145,045

48,712
54,549
41,487
43,673

58,370
56,498
49,479
42.702

34,832
35,126
38,440
24.755

58,794
57,036
43,796
33,915

合  計 1月 ～3月 4月 ～6月 7月 ～9月 10月 ～ 12月

平成 19年
20
21

22

197,600
206,700
226,000
211.400

43,100
44,500
50,000
48,000

60,900
60,900
71,000
64,500

50,300
49,800
59,000
51,700

43,300
51,500
46,000
47,200

北郷温

年 次 合  計 1月 ～ 3月 4月 ～6月 7月 ～9月 10月 ～12月

平成 19年
20
21

22

98,199
96,856
109,668
105,223

29,450
31,091
28,054
36,473

22,195
22,167
23,850
21.744

20,821
19,219
25,747
20.482

25,733
24,379
32,017
26,524
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単位



蜂之巣公園

猪八重公園

港の駅 めいつ

栄松ビーチ

年 次 合  計 1月 ～3月 4月 ～6月 7月 ～9月 10月 ～ 12月

平成 19年
20
21
22

46,733
54,580
65,739
66.651

9,414
9,594
13,924
13,130

11,327
12,662
16,760
15,382

15,859
19,437
22,035
22,029

10,133
12,887
13,020
16,110

(注 )コテージを含む

単位 :人

単位 :人

単位 :人

単位 :人

単位

次 合  計 1月 ～3月 4月 ～6月 7月 ～9月 10月 ～ 12月

平成 19年
20
21

22

５

０

６

７

３

２

２

025
004
643
090

６

３

４

254
109
285
405

1,342
8,564
10,047
8,500

２

９

５

７

508
001
892
225

６

７

６

921
330
419
960

道の駅 なんごう :ノ、

年 次 合  計 1月 ～3月 4月 ～6月 7月 ～9月 10月 ～ 12月

平成 19年
20
21
22

197,453
181,278
210,595
254.487

46,188
45,213
44,481
58.365

64,311
57,528
71,997
86,985

48
42
55
61

３

８

８

３

６

４

４

７

３

０

０

４

38,591
36,489
39,069
47,664

合  計 1月 ～3月 4月 ～6月 7月 ～9月 10月 ～12月

平成 19年
20
21

22

227,232
225,837
214,296
198,768

56,514
54,912
51,783
49 119

63,717
63,855
62,757
53.430

56,946
53,031
53,706
48.936

50,055
54,039
46,050
47,283

年 次 合  計 1月 ～3月 4月 ～6月 7月 ～9月 10月 ～12月

平成 19年
20
21
22

18,280
9,943
12,291
14,289

２

１

１

１

261
464
024
302

３

１

２

２

888
508
823
190

１

５

７

９

543
706
037
086

588
1,265
1,407
1,711

マリンビューワーなんごう 単位 :人

年 次 合  計 1月 ～3月 4月 ～6月 7月 ～9月 10月 ～ 12月

平成 19
20
21
22

11,003
10,895
12,975
11.656

1,674
1,749
1,626
1,535

２

２

３

３

737
791
354
056

４

５

６

５

966
062
306
498

1,626
1,293
1,689
1,567

年 次 合  計 1月 ～3月 4月 ～6月 7月 ～9月 10月 ～ 12月

平成 19年
20
21

22

56,280
45,990
42,421
41,950

２

６

３

３

４

３

３

３

500
200
300
250

４

２

２

２

550
720
220
360

3,650
3,090
3,021
2.860

5,580
3,980
3,880
3,480

-46-



2.誘致企業一覧
業 名

王子製紙い 日南工場

宮崎富士通コンポーネントm

日南丸高lal

宮崎マルマンm

mダーバン宮崎ソーイング

lalおび弘 日南工場

lalニチヮ

欄ロビンフッド

日南シールエ業欄

南信潰物い 宮崎工場

欄児湯食鳥 Jヒ郷孵卵場

日新木材工業ltl

日南海岸 南郷プリンスホテル

ltl日南ファミリーソーイング

江川ブロックエ業い Jヒ郷工場

ホテルジェイズ日南リゾート

lalァステックコーホ
゜
レーション九州 宮崎工場

いシーズンズ

日南製材事業協同組合

櫻の郷酒造い

帥サンメッセ日南

m河宗本店 Jヒ郷工場

ダイヤフーズい 南郷工場

mエスエヌシー

サフアリウッド協同組合

い豊中ホット研究所 宮崎工場

餃肥の国プレカット協同組合

王手門酒造帥

餃肥通産帥

北郷音色香の季 合歓のはな

帥ナンノ 宮崎工場

l■l伊地知鉄工所

京屋酒造l■ l

いレジャークリエイトサービス

い宮崎不動産

lal戸村フーズ

大字戸高1850

大字東弁分乙1011

吾田東7-8-10

北郷町郷之原乙1655

北郷町郷之原乙3663

大字平野1512

大字上方1765

北郷町郷之原乙504-1

北郷町郷之原乙3671-1

北郷町郷之原乙2598

北郷町北河内4353

北郷町北河内7972

南郷町城浦

大字下方2210-3

北郷町郷之原乙3056-1

北郷町郷之原甲2821-1

南郷町榎原177-5

園田3-11-1

北郷町郷之原乙72-1

北郷町郷之原甲888

大字宮浦2650

北郷町郷之原甲1102-16

南郷町榎原丙2147-1

大字東弁分甲280-2

大字殿所1787-2

大字東弁分乙1011-18

大字伊比井2895-1

北郷町大藤甲898-8

大字平野1147-1

北郷町郷之原甲2711

北郷町北河内4365-11

大字東弁分乙300-1

,由 )奪2-3-2

園田2-12-17

中央通1-1-21

木山1-5-21

;1帖孟電器)
91子供服

71紙製品加工

10‐防水ガラリ、ビルサッシ

10,自動車用0リング

12漬物

3紳士服

4生コンクリート

10宿泊施設

昭 13 10

4フ . 12

48   3

48   9

48  11

48  11

48  12

51    7

54.  フ

55.  7

58   5

59   7

60  12

62  10

63.  3

平 1.6

1. 8

3.  4

3   9

6  11

フ   3

8.  4

11 _  3

12.  3

13.  7

14.  2

16. 12

17   2

18.  8

18.  9

18. 12

19.  フ

21  12

21  12

21.12

21_12

昭 54

48_

48.

49

49

50

50.

51.

54

55

61

60.

平 6_

日召63.

63

平 6

2

4

4.

6.

8_

8

12

12

14

14

18.

17_

18.

20_

19.

19.

21 .

22.

22_

22

11酒類

4観光施設

8,製材

1

5

3

2

1

7

9

3

12

5

4

4

発泡スチロール製品

宿泊施設

杉原木、丸棒製品

食品トレー

リレー (継電器)

壁板、床板

ホットホース

プレカット材

酒類

貨物運送事業等

宿泊施設

錠剤用打錠金型

11鉄工業等

11酒類

1スポーツクラブ運営

41宿泊施設

(注 )企 23 4月 1日 現
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11調味料品


